
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel. 090/9347203 — 090/9347206 - Fax 090/9347219

e-mail :ragioneriapacedeImelavirgilio.iI

Rcg. Gen.le n°%9 del Z3 Q Zo/S

DETERMINA DE SETTORE N°54 DEL 23/05/2016
AREA ECONOMICO-FENANZIARIA

OGGETTO; Delibera di G.M. N.° 88/2016. Elenco dei pagamenti.
Determinazioni emesse Aprile 2016.
Redatto ai sensi dell’art. 9 della legge N°102/2009 e suec. mod. ed mt.

- Premesso che con determina n°10 del 29/02/20 16 di conferimento incarico di Responsabile Area
Economica - Finanziaria e Tributi sono state attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui
all’art. 6, comma 2° della legge n° 127 deI 15.05.1997, recepita con la L.R.n° 23 del 07.09.1998 ed
in attuazione dell’art. 107 del D.L.vo n° 267/2000

- Vista la delibera di G.M. N°88/20 16 con la quale viene approvato il piano dei pagamenti anno 2016
redatto ai sensi dell’art. 9 della legge 102/2009 e succ. mod. ed mt.

- Considerato che periodicamente l’Area Economico —Finanziaria redige l’elenco dei pagamenti da
effettuare;

- Visto l’elenco delle determine di liquidazione depositate dai Responsabili di Area per il periodo che
va dal 01/04/2016 al 30/04/2016 qui allegato Sub. “ A “quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento

- Elaborato il piano dei pagamenti secondo la metodologia definita con la delibera di G.M.
N°88/2016.

- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto il Regolamento di Contabilità;
- Vista la delibera di G.M. N° 88/2016;
- Visto l’art. 9 delle legge N° 102/2009 e succ. mod ed mt.;
- Visto il D.Lgs. N° 1018/2011 e succ. mod. ed mt.;

DETERMINA

I) Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) Approvare il piano dei pagamenti delle liquidazioni depositate presso l’Ufficio di Ragioneria

dal 01/04/2016 aI 30/04/2016 redatto secondo quanto deliberato con atto di G.M. N°88/2016;
3) Dare atto che le utenze rimangono fuori dal presente piano dei pagamenti in esecuzione della

Delibera di G.M. 88/20 16;



4) Pubblicare il presente provvedimento oltre che all’albo on-line nel link “ Amministrazione
Trasparente” alla sezione “Pagamenti dell’Amministrazione” sottosezione Pagamenti e debiti
scaduti.

IL RESP NSABILE DELL’AREA
ECON MIC 1ÌNANZIARIA

(Do . Fra esjò



4€QtJFO

ELENCO LIQUIDAZIONI DI PAGAMENTO

DATA DETERMINA IMP. TITOLO I 1Ml’. TITOLO 2 DATA.PAG.

i N.18 deI 04.04.2016 2.000,00 05/07/2016
N.19 deI 04.04.2016 490,00 05/07/2016

3 N.25 del 04.04.2016 2.300,00 05/07/2016
N.113 del 06.04.2016 3.041,20 2.936,80 07/07/2016

6 N.18 deI 06.04.2016 5.313,00 07/07/2016
N.19 del 06.04.2016 691,33 07/07/2016
N.20 del 06.04.2016 809.99 07107)2016W N.123 deI 06.04.2016 1.428,08 07/07/2016

10 N.21 deI 07.04.2016 5.128,26 08/07/2016
ÌT N.128 deI 11.04.2016 1.800,00 12/07/2016

12 N.22 deI 12.04.2016 510,00 13/0712016iT N.132 deI 12.04.2016 203,90 13/07/2016
14 N.133 deI 12.04.2016 11.000,00 13/07/2016TW N.134 deI 12.04.2016 114,61 13/07/20161W N.134 deI 12.042016 61,97 13(07/2016
17 N.134 deI 12.04.2016 185,93 13/07/2016
18 N.134 del 12.04.2016 165,28 13/07/20161T N.140 deI 13.04.2016 2.412,63 14/07/2016
20 N.30 del 18.04.2016 904,28 19/07/2016
T N.31 deI 18.04.2016 750,00 19/07/2016

22 N.32 deI 16.04.2016 890,60 19/07/2016
iT N.33 del 18.04.2016 650,00 19/07/2016
24 N.29 del 19.04.2016 230,00 20/07/20165 N.162 del 19.04.2016 5.76786 20/07/2016W N.163 deI 19.04.2016 6.206,13 20/07/2016
27 N.164 deI 19.04.2016 41.053,60 20/07/2016iW N.165 deI 19.04.2016 4.396,60 20/07/2016iV N.166 deI 19.04.2016 41.063,60 20/07/2016ThV N.167 deI 19.04.2016 870,59 20/07/2016
31 N.168 del 19.04.2016 2.318,67 20/07/2016ThF N.23 deI 27.04.2016 300,00 28/07/2016ThT N.23 deI 27.04.2017 300,00 28/07/2016
34 N.23 del 27.04.2018 300,00 28/07/2016

•3W N.23 deI 27.04.2019 300,00 28/07/2016


